Kinnup. i. prassiu.	Kincus. i. lotincus	Klmas	idest gradatio.
Kiparissos idest ciperissus vel semen eius.	i. epatica.	Klinopodhes	i. kinopodion.
Kipar	idem quod supra.	Krisolocanna	idest atriplex.
Kipari	Kiperon. i. laureola	Krin. i. ordeum.	Krimon idest lilium
Kipez. i. cypez.	idem quod supra.	Krikinum	i. cartamum.
Kiperion	i. sterqus qd est fum <sup>o</sup>	Krimoides sunt frusta simul vel grana parua.	Krios idest frigus.
Kippus	Kipfusi idē qd sup.	Krios idest aries.	idest iudicium.
Kipfus idē qd supra.	Kiran. i. karates.	Krisis	i. ordeolus oculi
Kirada. i. ouricio.	idem quod supra.	Kritarion	idest ordeum.
Kirates	Kiramenō. i. napta.	Krite	i. critanus marinus
Kirades. i. scrofa.	idest carta.	Kritana	i. lac acetosum.
Kirtas	idest mentastrum.	Koab	Koatan idē qd sup.
Kircin	idest cinnamomum	Koalos idest aranea.	Koba. i. auellana idica: et est fruct <sup>o</sup> q vocat fausei.
Kirferdarfani	Kirte idest varices.	Kobastron idest spodium.	Kobus. i. panis.
Kirse idē quod supra.	Kiri est flos qui redolet vt gariofilus: et est keiri	Kobus bacce. i. nux sarch: q vulgo melecbeta d <sup>r</sup> .	Kobali idē qd sup.
Kiri est flos qui redolet vt gariofilus: et est keiri	Kirriū est quoddā os ex omnibus ossibus tibie	Kobal idest epatica.	Kobalion. i. virga pastoris.
Kirriū est quoddā os ex omnibus ossibus tibie	Kirriū est species tinee capitis: que facit forami	Kochi est quoddam animal marinum: qd vulgo	Kochia. i. papauer.
na manantia saniem simile melli. differt aut ab a	coris magnitudine foraminū. Pau. ca. da acozis.	dicatur vitulus marinus pilosus: habens quatuor	pedes similes pedib <sup>o</sup> camli: et parit catulos: et exit
Kirtis epatis	idest gibbi epatis.	ad terram inter dum ad pasqua.	
Kirul	idest serpillum.	Kodie	i. chonche coode
Kirukes dicit <sup>r</sup> greci: latine colores qd <sup>o</sup> tignit pani		Kokon idest coccus.	Kocrosan. i. vlnce
Kirun	i. cartasilago.	Koda	idest fragaria.
Kisa	idest grana solis.	Kodal	i. spona solis.
Kisal	idest gentiana.	Kodal	idem quod supra
Kisapon	idest saponaria.	Kodia idest papauer.	Kodil. i. muscata.
Kisarfafalista	idest castalignea	Kodianthos	idest nenfar.
Kise idest cibus qui fit de simula ordeī.		Kobol. i. pulvis oculorum.	Kobobran. i. tucia.
Kismes idest passule sine nucleis.		Kobolab. i. oculus xpi.	Kokiū. i. chochi.
Kismez	idem quod supra.	Kobimulm	idest pzum.
Kisserton idest pumex.	Kisobran. i. cicuta.	Kobinos cocceus cochin <sup>o</sup> sanguineus color ru	
Kismos idest hedera.	Kissos idē qd sup.	bicundus.	
Kissokokilion	i. bacca hedere.	Kolanicos	idest racemus.
Kiscos	idest agnus castus.	Kollanicos	idem quod supra.
Kisch est cibus qui fit ex simula frumenti aliquā		Kollalicon	idest purgatorium.
do ordeī macerati in lacte acetoso: qui faciunt pil		Kolcmbas	idest oliue.
ulas maiores ciceribus: et deficcāt: et cōseruāt has		Kolembas	idem quod supra
coquunt cū caribus vel pinguedine elixantes: et		Kolefia	idest trifolium.
est cibus infrigidatiuus. in almanfore iubetur va		Kolimbis	idest kolembas.
ri diabetis: et d <sup>r</sup> etiā kisch ipsa simula farine vel		Kollyrion	idest collyrium.
ordeī cū lacte acetoso cocta.		Kollitrac	idest ceterac.
Kist est nomen mensure: et est idē quod kist.		Kolofonia idest refina frixa vel composita: et est	
Kist est nomen mensure. Jo. Sera. libro. vii. de cō		pix greca.	
fectio. electuarij de citonij auc. Gal. que ex ea est		Kolon idest intestinum penulimum.	
romana est libra. i. 5. Idem Auic. capitulo de scia		Kolus	idest anue.
tica. kistum est cotile oue.		Komafon	i. vmblic <sup>o</sup> veneris.
Kita idest vlnce.	Kitran. i. alkitrā.	Komafon	idem quod supra
Kitramon	i. cretanus roman <sup>o</sup>	Komasi	idest almea.
Kitelimir	i. cucumer agrestis	Kooma	idest calx vina.
Kitbelimir	idem quod supra.	Komidion idest gūmi cuiusq; arboris.	
Kitria	idest cirum.	Komidan	idest alcanna.
Kitira	idest draganum.	Komidascalum	idest uniperus.
Kitifucus	i. folia diaforetica.	Komon idest cicuta que dicitur komos.	
Kitira	idest citbara.	Komertes	idest puluis.
K. trinos	i. colo: cirinus.	Komal	idest almea.
Kitum est genus arboris: que facit gūmi: quo cor		Komaliop	idest culcassa.
pora unguis ne putrescāt: et vocat arbor moztuoz		Konalif	idest mellissa.
Kitum	idem quod supra	Kones	idest bistorta.
Klidbenmia. i. purgamen sarmentorum.			

Kondes	idest condisi.
Konder	idest olibanum.
Konis	idest cinis.
Konditos	idest vinum cū speciebus conditum.
Kondisal	idest balsamita.
Konos	idest culex.
Konosium	idest cooperatorium lecti.
Konos	idest pinex.
Kopar	idest viscus.
Koparion	idest bistorta.
Koppar	.i. herba fullonum.
Kopos	idest stercus capinum vel qōcūq.
Kopros	idem quod supra.
Koproff	idem quod supra.
Koial	idest corallus.
Korat	idest senation.
Korabion	idest almea.
Kori	idest pupilla oculi
Korion	idest coriandrum
Korica	est fluxus rheumaticus ad nares.
Korions	idest conii.
Koron	idest corium.
Kokema	idest crocomagna.
Kolobar	idest cymbalaria
Koml	idest fifeleos.
Kordumeni	idest cerui agreste.
Kordumen	idem quod supra.
Koffeni	idem quod supra.
Kromion	idest cepe.
Kromnion	idem quod supra.
Kuat	idest rosa.
Kuacil	.i. blaccebiantia.
Kual	idest nitrum.
Kuit	idest nitrum.
Kuitb	idest gūmi.
Kuitabel	idest bdellium.
Kuil	idest sene.
Kubafon	idest polium.
Kubafon	idem quod supra.
Kubulas	idest cicorea.
Kubece	idest malua.

Cap. 38.

**R**ubebe  
Sera

idest damirta vel bo  
rongiara. la. kubebe  
libro aggregationum ca-  
pitulo kubebe. Kubebe  
est planta habēs folia myrte domestice: nisi quia  
sunt latiora eis. et summitates eorum sunt acute si-  
cut summitates lancee. et habet fructum rotunduz  
aliquantulum depressum: et latum inter folia eius  
reperitū: qui quā maturat vergit ad rubedinē: iter  
ipsum est granum triangulum. et habet ramulos  
filēs ramis plante dicte lar of egredientes ab vna  
radice sicut agrostis: difficile frangibiles: longos  
circiter brachiū vnū: plenos folijs: et fructus eius  
ponticus decinans ad amaritudinē: et color eius  
declinat ad rubedinē. Et idem postq̄ cōgregauit  
inter sermonē Dias. et Bal. super omnē herba in-  
ueni q̄ Bal. non memorauit myrtū agrestem. Et  
Digi. nō memorauit kubebas. et vidi q̄ descriptō

Baliēni super kubebas est descriptio Dias. super  
myrtū agrestē. Pl. ca. de kubebis. ex eis sunt do-  
mestice et siluestres. sunt enim fructus cuiusdā ar-  
boris in partibus indie nascentes: et sunt triū gene-  
rum. sunt enim siluestres que sunt minores. et sunt  
saporis acuti sicut piper. et sunt graues intus ple-  
ne breuis stipitis. sunt etiam alijs superiorib⁹ silue-  
stres maiores poderose silr: et plene amari saporis  
superioribus meliores. sunt alie que sunt domestice  
omnibus predictis laudabiliores: iterum inanes:  
lenis ponderis: longi stipitis: modice amaritudi-  
nis: in summitate habentes planicie aliquā: et vbi  
cōiungitur stipiti cōcanitas est quedam: cū masti-  
catur fumositas quedā enaporabilis ad cerebruz  
ascendit. cū simpliciter ponitur: ista itelligitur. vir-  
tus est in folijs et in semine eius. ca. sūt et sic. t. p. t. e.

**P**osse. Sera. semen eius bibitū vri-  
nam prouocat. men-  
struis imperat. calculos vesice frangit. ictericis et  
cefalargicis medicatur. Radix eius cū viridis est  
a mulis pro sparago comeditur: que amara est et  
diuretica. Et idem auc. Bal. est medicina similis  
sua in sapore suo et virtutibus q̄ est subtilior mal-  
tum: ideo fit aperitina opilationū: que sunt in cor-  
pore toto. et prouocat vrinaz. et mundificat renes a  
lapide qui generat in eis. et est bona gutturi. et stri-  
git vtrū. Paulus capitulo de kubeba. Kubeba va-  
let cōtra frigidū rheuma. et cōforat cerebrum.  
Kuforad. i. pillotru. Kufonil. i. prassium  
Kufordarin. i. cinnamomū vel species eius.  
Kubulb. i. antimoniu. Kubul. idē qd supra  
Kubulungen. i. galanga. Kulas. i. culcasia.  
Kulbas idē qd supra. Kulkasi idē qd s.  
Kulef. i. salix.  
Kulepium. i. mentastrum.  
Kuleba. i. cyperus. Kulu. i. vsnee.  
Kulumar. i. gariohilata.  
Kulbruchelbir. i. pollitricum.  
Kulk. i. milium solis.  
Kumar. i. kotula fetida.  
Kumari. idem quod supra.  
Kumarch. i. ozimum.  
Kumetri. i. polium  
Kumetan. i. arsenicū. Kunte. i. affodillus.  
Kuntelion. i. kalendula.  
Kuntelion. idem quod supra.  
Kuran. i. pix liquida.  
Kurat. i. pozum. Kuration. i. vsnee.  
Kurtas. i. carte.  
Kurt. i. gūmi arabicū. Kufamuz. i. mabab.  
Kufali. i. filius ante patrē. Kust. i. costus.  
Kumbat. i. color sanguinis putrefacti in facie: et ē  
species melancolic: que nominat cutubē: quia eā  
habens fugit absq̄ ordine: et eius incessio est diuer-  
sa. et kutubut silr est bestiola existens in superficie  
aque: que super eam monetur diuersis motib⁹ si-  
ne ordine: et quacūq̄ boza aliquid aliud accidit ei  
fugit ex eo qd ipsi accidit: deinde apparet et of be-  
stiola nō quietens. et of vnlpis alabamatu: veruz  
tū magis iunilia sunt duo prius dicta.